
t"1
9ì
c

ì z
F

UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE

D.R.  n .145
Area Risorse Umarre
Ufficio Concorsi

Viste le leggi sull'istruzione universitaria;

Vista la legge 3.7.7998, n.210 recante norme per il reclutamento dei Ricercatori e dei Professori
un i ve rs i t a r i  d i  r uo lo ;

Visto i l D.P.R. 23.3.2000, n.117 con il quale è stato emanato i l Regolamento recante modifiche al D.P.R.
19.70.7998, n. 390, concernente le modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento dei
Professori universitari di ruolo e dei Ricercatori, a norma dell 'art. 1 della legge 3.7.1998, n.,270;

Visto il D.R. n. 249 del 25.2.2008, con il quale è stata bandita, tra le altre, la procedura di valutazione
comparativa per il reclutamento di un Ricercatore, settore scientifico disciplinare ING-INF/06 -
Bioingegneria elettronica e informatica - della Facoltà di Medicina e Chirurgia, cofinanziata ai sensi del
D.M. 565 del 74.77.2007 ;

Visto i l D.R. n.556 del 7.7.2008, con i l quale è stata nominata, tra le altre, la Commissione Giudicatrice
per la predetta procedura di valutazione comparativa;

Visti i verbali e la relazione finale redatti dalla suddetta Commissione;

Viste la lettera del 14 novembre 2008 con cui il Dott. Angelo Fortunato, candidato al suddetto concorso,
nel segnalare "...tum certa preoccupazione riguardo al corretto suolghnento del concorso" ha chiesto di
".....uerif icnre la regolnrità delle procedure diaslutnzione inparticolare quelle riguardanti Inunhttsziorte delle
puhhlicnzioni" .

Vista la successiva lettera del 17 novembre 2008 con cui il medesimo ha segnalato che le sue
".....preoccttpttziorti sul corretto suolghnento del concorso si sono fortemente rff irzate...." evidenziando in
maniera circostanziata alcuni aspetti dello svolgimento della prova orale e contestando le valutazioni
degl i  scr i t t i ,  a  suo parere " . . . . .n to l to  d iscut ib i l i . . . " .

Vista la nota rettorale n. 59970 del 27.77.2008 con cui si chiedeva al Presidente della Commissione di
fornire chiarimenti in merito a quanto esposto dal Dott. Forfunato nelle suddette lettere'

Vista la risposta della Commissione giudicatrice;

Ritenuti sufficienti i chiarimenti forniti dalla Commissione giudicatrice;

Accertata la regolarità degli atti;

D E C R E T A

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa indicata in premessa, nella quale è

r isu l tatov inc i tore i IcandidatoSimoneFURINI.

t",
\ ^ \  /

Siena,  29 c l iccmbre 2008


